PAGE

                                                                  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 ноября 2022г.

         № 61
Об   утверждении Перечня муниципальных программ Корзовского сельского поселения на 2023 год и перспективу

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого принципа организации бюджетного процесса утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Корзовского сельского поселения на 2023 год и перспективу.
1.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образование «Хиславичский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ( hislav@admin-smolensk.ru) в разделе «Корзовское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Главамуниципального образования
Корзовского  сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области                                                                         Е.Н. Антоненколв
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 08.11.2022 г.  №61
Перечень

муниципальных  программ  Корзовского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на  2023 год и перспективу
	№ п/п
	Наименование

муниципальной программы
	Наименование администратора муниципальной программы

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальная программа «Создание условий для эффективного управления муниципального образования  Корзовского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»
	Администрация Корзовского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	2.
	Муниципальная программа «Развитие и содержание автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети Корзовского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»
	Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	3.
	Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории муниципального образования Корзовского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»
	Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	4.
	Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в Корзовском сельском поселении Хиславичского района Смоленской области»
	Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	5.
	Муниципальная  программа «Противодействие терроризму и экстремизму в Корзовском сельском
поселении Хиславичского района Смоленской области»
	Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	6.
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
	Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	7.
	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2017-2026 годы»
	Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	8.
	Муниципальная программа «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2017-2034 годы»
	Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	9.
	Муниципальная программа «Об утверждении муниципальной Программы «Устойчивое

развитие сельских территорий муниципального образования Корзовского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области»

	Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	10.
	Муниципальная программа «Повышение            эффективности использования и охрана земель на  территории Корзовского      сельского                    поселения Хиславичского района  Смоленской области

на 2020-2022 годы»
	Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	11.
	Муниципальная целевая программа

«О противодействии коррупции в

Корзовском сельском поселении

          Хиславичского   района Смоленской

          области»

	Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области